

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»

(полное наименование работодателя)

624802, Свердловская обл., г. Сухой Лог, ул. Гоголя, 12; Попова Ирина Геннадьевна. Мауу.soh5@yandex.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6633006787	56997821	4210007	85.13	65494000000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда



Директор

Попова И.Г.

05.03.2023 г.

**Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда**

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предьдущей АРМ	Досрочное назначение по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	58	<i>Заместитель руководителя</i> Руководитель структурного подразделения	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	59	<i>Административно-управленческий персонал</i> Техник (лаборант)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	60	Специалист в сфере закупок	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	61А	<i>Педагогический работники</i> Учитель-логопед	1	2	Да	Да	Нет	Нет
5	62А (61А)	Учитель-логопед	1	2	Да	Да	Нет	Нет
6	63	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	64	Педагог-организатор	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	65	Педагог-библиотекарь	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	66	Воспитатель (ППД)	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
10	67	Старший вожатый	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11	68	Учитель (биология)	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
12	69	Учитель (химия)	1	2	Да	Да	Нет	Нет
13	70	Учитель (физики)	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
14	71	Учитель (ИЗО)	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет

15	72	Учитель (иностранного языка)	1	2	Да	Да	Нет	Нет
16	73	Учитель (истории)	1	2	Да	Да	Нет	Нет
17	74	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18	75	Медицинская сестра диетическая	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Попова И.Г.

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Дадик Т.Г.

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)

Уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Никулгина Н.Н.

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)